
Table 2. Minimalna i maksimalna temperatura, padavine i tip vremena u oktobru 
1995. godine, srednje vrednosti temperatura i temperaturni kriterijumi za oktobar 
1936-2001. za Beograd. 
 

 

Oktobar 1995.  Oktobar 1936-2001, C
°

= 6.1minσ , C
°

= 1.2maxσ  

minT  maxT  P  

Tip 

vremena minT  maxT  srT  minmin σ−T  maxmax σ+T  
  

01/10 8.0 16.8 . CHF 11.2 21.3 15.7 9.6 23.4 

02/10 3.6 19.8 0.3 ATS 10.9 20.7 15.2 9.3 22.8 

03/10 10.1 24.8 . ATS 11.1 20.1 14.8 9.5 22.2 

04/10 15.0 23.5 . ATS 10.4 20.6 14.7 8.8 22.7 

05/10 13.3 25.4 . ATS 9.8 20.0 14.3 8.2 22.1 

06/10 13.0 25.7 . ATS 9.9 19.7 14.0 8.3 21.8 

07/10 12.9 23.9 . ATS 9.5 20.1 14.1 7.9 22.2 

08/10 11.1 23.2 . ATS 9.9 19.6 14.0 8.3 21.7 

09/10 12.3 23.0 . ATS 9.8 19.2 13.9 8.2 21.3 

10/10 11.8 23.4 . ATS 9.6 19.0 13.7 8.0 21.1 

11/10 11.2 24.1 . ATS 9.5 19.7 13.8 7.9 21.8 

12/10 10.2 23.9 . ATS 9.2 19.0 13.4 7.6 21.1 

13/10 11.3 27.0 . ATS 8.8 18.6 12.9 7.2 20.7 

14/10 10.0 23.0 . ATS 8.7 18.8 13.0 7.1 20.9 

15/10 11.4 14.4 . CHF 8.8 18.5 12.8 7.2 20.6 

16/10 13.4 19.4 0.0 ATS 8.1 18.4 12.6 6.5 20.5 

17/10 10.2 21.2 . ATS 8.5 18.4 12.7 6.9 20.5 

18/10 9.1 20.8 . ATS 8.0 18.5 12.2 6.4 20.6 

19/10 8.0 19.4 . ATS 7.6 17.0 11.5 6.0 19.1 

20/10 10.4 21.6 . ATS 7.1 16.7 11.3 5.5 18.8 

21/10 9.4 18.7 . CHF 7.1 16.0 10.9 5.5 18.1 

22/10 4.5 15.8 . AHS 6.8 16.2 10.7 5.2 18.3 

23/10 5.2 15.2 . AHS 6.7 16.0 10.6 5.1 18.1 

24/10 3.3 15.1 . AHS 6.6 15.7 10.5 5.0 17.8 

25/10 3.5 16.0 . AHS 6.5 16.3 10.7 4.9 18.4 

26/10 4.9 11.4 . AHS 6.8 15.8 10.4 5.2 17.9 

27/10 1.8 15.7 . AHS 6.2 14.7 9.8 4.6 16.8 

28/10 3.2 16.4 . AHS 6.0 15.4 10.2 4.4 17.5 

29/10 3.5 17.7 . ATS 6.4 15.3 10.1 4.8 17.4 

30/10 7.3 21.8 . ATS 6.5 14.4 10.0 4.9 16.5 

31/10 12.0 14.8 0.0 CHFC 6.6 14.4 9.9 5.0 16.5 

 

 


